
REGIONE PIEMONTE BU4 28/01/2016 
 

Comune di Nichelino (Torino) 
Avviso di gara aggiudicata per affidamento servizio di Ristorazione Scolastica periodo 
1.09.2015/31.08.2018. 
 
 
Procedura di aggiudicazione: procedura aperta.  
 
Descrizione dell’appalto: Affidamento del Servizio di Ristorazione Scolastica per scuole 
dell'infanzia, primarie e secondarie di primo grado, per i Servivi Educativi-Ricreativi della Città di 
Nichelino e fornitura agli Asili Nido comunali - Periodo 1.09.2015/31.08.2018 -  CIG: 627604000D 
– CPV: 55310000-6.  
 
Durata: mesi 36 (dall'1.09.2015 al 31.08.2018).  
 
Importo di aggiudicazione: € 7.408.500,00=.  
 
Data di aggiudicazione appalto: 14.8.2015.  
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.  
 
Offerte ricevute: n. 4.  
 
Aggiudicatario: “EURORISTORAZIONE S.R.L.” con sede in Torri di Quartesolo (VI) – Via 
Savona n. 144 –  
 
Pubblicazione G.U.U.E.: 3.06.2015.  
 
Data di invio del presente avviso alla G.U.U.E.: 15.01.2016  
 
Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte, Corso Stati Uniti 45, 
Torino. 
 
Nichelino, 15.01.2016 
 

Il Dirigente Area Servizi alla Persona 
ed Attività Produttive 

Dr. Giovanni Carlo Franchino 


